EXTRATO DO CPS N° 046/2023 – MERCATEL TELECOM E SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 046/2023 com MERCATEL TELECOM E SERVIÇOS LTDA (Processo SEI nº
202300058004986).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a contratação de empresa especializada
para manutenção preventiva e corretiva no sistema telefônico da OVG, compreendendo a rede
interna de telefonia, aparelhos telefônicos e 04 (quatro) centrais PABX, pelo período de 08
(oito) meses, conforme especificações contidas Termo de Referência 022/2023 (51675672)

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos
serviços, o valor mensal de até R$ 1.349,00 (um mil trezentos e quarenta e nove reais),
perfazendo o total de até R$ 10.792,00 (dez mil, setecentos e noventa e dois reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente

contrato, serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, conforme disposto no

Despacho nº 1106/2023-DIAF (52007681).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 08 (oito) meses, contados a partir
da data da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em

substituição - OVG

Serafim Batista da Silva Júnior – Contratado